Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
BOUCHON DE FERMETURE PEHD DECHARGE A VISSERBOUCHON DE FERMETURE PEHD DECHARGE A VISSER
CaractéristiquesCaractéristiques
CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur CaractéristiqueCaractéristique ValeurValeur
Matière première PE Paroi du tube Paroi pleine
Couleur Noir
VariantesVariantes
Code articleCode article Code CommercialCode Commercial Ø (mm)Ø (mm)
30420 PESD040 40
30421 PESD050 50
9174 PESD056 56
30422 PESD063 63
30423 PESD075 75
30424 PESD090 90
30425 PESD110 110
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme